Ansprechpartner*innen im Bezirk | Bezirks-Ehrenamtsbeauftragte

BEZIRK NAME VORNAME MAILADRESSE TELEFON

Bodensee Werthmann Daniel Daniel.Werthmann@t-online.de 0170 7010071
Schwarzwald/Zollern Alt Monika monika.alt@schwarzwald-zollern.de 0152 04539104
Rems/Murr/Hall Brenner Dieter dieter.brenner@sparkasse-sha.de 016097832187
Oberschwaben Mann Michael mann.langenenslingen@freenet.de 0173 9637002
Donaullller Hamann Ralph ralphleibi@outlook.de 0152 57777716
Neckar/Fils Kuhn Harald harald-kuhn@t-online.de 0163 7247410
Nordschwarzwald Mehl Annemarie a.s.mehl@t-online.de 0157 75849609
Enz/Murr Rau Armin armin.rau@web.de 0177 6228230

Alb Schneider Sascha ehrenamt@schneidersascha.de 0174 7017708
Ostwiirttemberg Saur Wulf wulf.saur@t-online.de 0173 9535740
Stuttgart/Boblingen Mayer Heinz heinz.mayer-stgt@gmx.de 0711/4403585

Franken Pfeifer Harald harald.pfeifer.nn@t-online.de 07131 41565




